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עמת 71532-05-25 – איתמר יום טוב עלי נ' מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

עמ"ת 71532-05-25

כבוד השופט חאלד כבוב לפני:

איתמר יום טוב עלי  העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנוף
הגליל-נצרת (כבוד השופט א' זגורי) במ"ת

38469-03-25 מיום 08.05.2025
ט' סיון התשפ"ה (05 יוני 2025) תאריך הישיבה:

עו"ד רותם טובול בשם העורר:
עו"ד חנה קליימן בשם המשיבה:

החלטה

  זהו ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
א' השופט  (כבוד  הגליל-נצרת  נוף  המחוזי  המשפט  בית  החלטת  על  המעצרים)  חוק  (להלן: 
זגורי) במ"ת 38469-03-25 מיום 08.05.2025, בגדרה הוחלט על מעצרו של העורר עד תום

ההליכים.

מחמירות; בנסיבות  חמורה  חבלה  של  עבירות  לו  מייחס  העורר  של  בעניינו  האישום  כתב    
סחיטה בכוח ובאיומים; הדחה בחקירה; וחבלה במזיד ברכב. בהחלטת בית משפט קמא פורטו
המעשים המיוחסים לעורר, תוך שבית המשפט התייחס לחומרת המעשים ולמסוכנות הנשקפת
נעדר המלצה אשר  בעניינו,  שהוגש  המבחן  שירות  ולתסקיר  העורר;  של  הפלילי  לעברו  מהם; 

לשחרור ממעצר לחלופה טיפולית בקהילת 'רוח במדבר', בנסיבות העניין.

בדיון שנערך לפני ביום 05.06.2025, התמקדה באת-כוח העורר, עו"ד טובול, בעתירת
רפואיים למסמכים  התייחסות  שיכלול  משלים,  תסקיר  להגיש  המבחן  לשירות  להורות  מרשה 
זאת, המדבר'.  'רוח  מוסד  פסיכיאטר  מטעם  מסמך  ובפרט  הקודם  בתסקיר  בפניו  עמדו  שלא 
כדי להעמיד בפני בית המשפט את כלל הנתונים הרלוונטיים בבואו לקבל החלטה בעניינו של
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העורר.

תסקיר קמא  משפט  לבית  יוגש  כי  מורה  אני  כן,  על  זו.  בקשה  לדחות  טעם  מצאתי  לא 
משלים מטעם שירות המבחן, לאחר שיועברו אליו החומרים האמורים לרבות מטעם פסיכיאטר
ימים מהיום. בהתאם, באת-כוח העורר תעביר לשירות המבחן, 'רוח המדבר', בתוך 30  מוסד 
חוות לרבות  ומשפחתו,  העורר  בידי  המצויים  הרלוונטיים  המסמכים  כלל  את  ימים,   7 בתוך 
יועבר בד בבד גם לידי פרקליטות המדינה. הדעת הפסיכיאטרית האמורה; העתק מהמסמכים 

לאחר שיוגש התסקיר, העורר יהיה רשאי להגיש בקשה מתאימה לבית המשפט קמא.

אבקש להדגיש, כי אין באמור לעיל כדי להביע עמדה לגופו של העניין, ביחס למעצרו של
העורר - אף לא ברמז. ככל שתוגש בקשה כאמור חזקה על בית משפט קמא כי הוא יכריע בה

לפי מיטב הבנתו וחוכמתו, לאחר שיעמדו בפניו כלל הנתונים הרלוונטיים.

בכך, מסתיים הטיפול בערר.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשפ"ה (09 יוני 2025).
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